2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» августа  2024 года
	№103/683

г.Липецк
О назначении ответственных за изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва и их передачу в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №15-01 по №15-04
В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области от 6 июня
2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года» , постановлением  территориальной избирательной комиссии Липецкого района  от 16 августа 2024 года №103/681
 «О порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва,  а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие установленным требованиям, проверку формы и текста избирательных бюллетеней, процесс печатания текста избирательных бюллетеней, уничтожения лишних и выбракованных избирательных бюллетеней, а также за передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1. Назначить ответственными за изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва и их передачу в участковые избирательные комиссии избирательных участков с №15-01 по №15-04:
Председателя территориальной избирательной комиссии Липецкого района- Мещерякова Анатолия Викторовича;
Секретаря территориальной избирательной комиссии Липецкого района- Багринцеву Веру Сергеевну;

Члена территориальной избирательной комиссии Липецкого района с правом решающего голоса – Кузнецову Кристину Викторовну.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА